

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

"Trabalho e Tradição"

ATA DA 12° (DECIMA SEGUNDA) SESSÃO ORDINARIA 2 (SEGUNDA) PERIODO LEGISLATIVO 2024

No dia 20 de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro ás dezessete horas no Plenário Cicero Rosendo De Brito da Câmara Municipal De Carnaubal – CE, reuniram –se os Vereadores para uma Sessão Ordinária para apresentação e votação dos Projetos de Lei do Poder Legislativo, Invocando a Proteção de Deus e saudando a todos os vereadores e vereadoras presentes, dando continuidade as saudações. Em seguida o Presidente Joao Paulo De Oliveira Brito, declarou aberta a Sessão com a Presença dos Seguintes Vereadores: Antônio Correia Araújo, Ellayne Maria Chaves Martins, Francisco Ademar Assis Sampaio, Francisco Ferreira Lima, João Paulo Oliveira Brito, Genilson Mendes da Silveira, José Correia Leite, Laís Helena Lopes Da Silva, Luís Carlos Correia Araújo, Samara Bandeira Paiva, Takeo Windsor Oliveira Martins. Em Seguida São Entoador Os Hinos Nacional E Municipal, após a execução dos Hinos o Presidente Jõao Paulo Oliveira segue para o primeiro expediente sem nenhum projeto para executivo e legislativo, O vereador Takeo Windor declara que, não tem segundo expediente, assim como a ordem do dia. Não havendo mais nada a tratar o Presidente João Paulo, encerrou a sessão convocando todos os vereadores para a próxima sessão para o dia 10 de setembro as 18:00 horas. E eu Takeo Windsor Oliveira Martins secretário desta casa lerei e assino a seguinte ata.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – CE EM 20 DE AGOSTO DE 2024

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BRITO 1º VICE – PRESIDENTE LUIS CARLOS CORREIA ARAUJO 2º VICE – PRESIDENTE GENILSON MENDES DA SILVEIRA



ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

"Trabalho e Tradição"

1º SECRETÁRIO FAKEO WINDSOR OLIVEIRA MARTINS
2º SECRETARIO JOSÉ CORREIA LEITTE
JOSE CORREIA LEITTE
VEREADORES
VEREADORES
FRANSISCO ADEMAR ASSIS SAMPAIO
VEREADOR
ANTONIO CORREIA ARAÚJO
VEREADOR
FRANCISCO FERREIRA LIMA
VEREADORA
SAMARA BANDEIRA PAIVA
VEREADOR
ELLAYNE MARIA CHAVES MARTINS
VEREADORA

VEREADORA LAÍS HELENA LOPES DA SILVA